PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario
Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

Local: 122 - SAMU - BASE EM SANTA EUDOXIA

Patriménio

118640

119453

121513

124487
124488

124909

124910

124911

130763

131160

131277

131359

131470

131642

131752

PMR00065

Descrigao

REFRIGERADOR
RC 270-252L -
CONTINENTAL
BR110 - N/S
RC27SBA201 -

CPU INTEL NOVA
DATA MOD MDP-
500 C/PLACA
SELCON - N/S
00120A96KUOT -

RACK P/
COMPUTADOR C/
SUPORTE P/
TECLADO -CPU-
ESTABILIZADOR
COR CINZA. -

BELICHE
ALVORADA -

BELICHE
ALVORADA -

COLCHAO ANJ
D60 - 18 ARIEL -
0,78X1,88CM -

COLCHAO ANJ
D60 18 ARIEL -
0,78X1,88CM -

COLCHAO ANJ
D60 18 ARIEL
078X1,88CM -

ROUPEIRO DE
ACO COM 16
VAOS C/PITAO
P/CADEADO -

FOGAO 04 BOCAS,
CLARICE AMANNA
PLUS,
C/ACENDIMENTO
AUTOMATICO,
BRANCO - N/S
014040261 -

ARQUIVO DE ACO
COM 4 GAVETAS
PARA PASTAS
SUSPENSAS
MODELO OF-4-JR -

MICROONDAS
PANASONIC -
ST652WRUN - 32
LITROS - 110
VOLTS - N/S
BM4FB002346 -

VENTILADOR
MARCA VENTISOL
MODELO VOP 60
CM -

LONGARINA COM
3 LUGARES -

ESTANTE/PRATEL
EIRA VAZADA EM
AGO COM 6
BANDEJAS/DIVISO
RIAS COM "X" DE
FUNDO E "X"

Marca

16/10/2024 09.10.20

Modelo

Situacao Atual
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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Observacéao

Localizado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

131825

131874

131875

131876

132378

132379

134432

134443

134834

135607

137147

137287

PMR00065

Relatério de Inventario

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

LATERAL -

CADEIRA
FRISOKAR ISO
EMPILHAVEL FIXA
VERDE -

CADEIRA
FRISOKAR ISO
EMPILHAVEL FIXA
VERDE -

CADEIRA
FRISOKAR ISO
EMPILHAVEL FIXA
VERDE -

CADEIRA
FRISOKAR ISO
EMPILHAVEL FIXA
VERDE -

VENTILADOR DE
PAREDE 60 CM
OSCILANTE VENTI
DELTA, 127
VOLTS, PRETO -

VENTILADOR DE
PAREDE 60 CM
OSCILANTE VENTI
DELTA, 127
VOLTS, PRETO -

MESA AUXILIAR
(EM INOX COM
RODIZIO) -

CARRO MACA
HIDRAULICO
PINTADO - UTI
MEDICA -

TELEFONE
INTELBRAS COM
FIO PLENO PRETO
-N/S
NSUD4706260KO0 -

APARELHO DE AR
CONDICIONADO
(UNIDADE
INTERNA
EVAP.JEXTERNA),
MARCA ELGIN,
TIPO SPLIT HW
9000 BTU/H,
QUENTE/FRIO,
220V, CLASSE A
PADRAO, COM
CONTROLE
REMOTO - N/S
02785162 -

BEBEDOURO
PRESSAO LIBELL -
INOX - TIPO
COLUNA/TORRE/P
ISO 40 L/H 110V -
N/S - (FICHA 562 -
ATENCAO BASICA)

DESFIBRILADOR
EXTERNO
AUTOMATICO/DEA
- ISIS INSTRAMED

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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SIM___

SIM___
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

137289

137303

137304

PMR00065

Relatério de Inventario

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

ASPIRADOR
CIRURGICO -
ASPLAS -
(MATERIAL
DESCARTAVEL -
ASPIRACAO EM
CAVIDADE
CIRURGICA - BICO
DE ASPIRACAO E
EXTENSAO PVC) -

REFRIGERADOR
ESMALTEC RCD34
276L BR BR 110V -
"UsSO
P/MEDICACAQ" -
(FICHA 562 -
ATENCAO BASICA)

REFRIGERADOR
ESMALTEC RCD34
276L BR BR 110V -
(FICHA 562 -
ATENCAO BASICA)

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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SIM__|
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